
各中学校長 殿                                  那 工 第 1528 号 

                                       令和 4 年６月 28 日 

 

                                     沖縄県立那覇工業高等学校                                       

校  長 宮 城 哲 夫                                  

（公印省略）   

令和４年度 体験入学について（案内） 

 

向夏の候、皆様にはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より本校の教育活動に深い御理

解と生徒への適性な進路指導をして頂き深く感謝申し上げます。 

 さて、本年度もより深く本校の学習内容を御理解頂き、進路選択の一助にして頂けるよう下記の日時

で体験入学を実施致します。 

 つきましては、御多用の折とは存じますが、生徒への周知をして頂けますようお願い申し上げます。 

 

記 

１．日  時： 令和 4 年７月 29 日（金）９：００～ ※終了時刻は各科により異なります 

２．対  象：体験入学を希望する中学３年生 

３．集合場所：本校体育館 

４．日  程： ９：００～ ９：１５ 集合・出席点呼 

        ９：１５～ ９：３０ 全体説明会 

        ９：３０～ ９：４０ 各科へ移動 

        ９：４０～        体験学習（アンケート記入後、解散） 

５．体験内容：各科計画の体験実習(別紙資料) 

６．定  員：機械科 20 名、自動車科 40 名、電気科 60 名、 

グラフィックアーツ科 20 名、服飾デザイン科 20 名 

※定員を超えた場合、第 2 希望への割振りとなる可能性があります。 

７．申し込み：本校ホームページより申込用紙をダウンロードし、電子メールにて申し込む。 

※ メール送信先：naha-th_2220@open.ed.jp     申込締切：令和 4 年７月 19 日（火） 

８．留意事項：（１）安全に配慮し、実習を行って下さい。 

       （２）学校名と氏名の入った名札を各自準備し、着用して下さい。 

      （３）必ず制服で登校し、着替えは各科の指示に従って下さい。 

      （４）身なりが不適切な場合は参加することができません。 

       （５）別紙「各科実習内容」を確認し、各科指定の持ち物を準備して下さい。 

      （６）各中学校の教諭または保護者が引率して下さい。 

※新型コロナウイルス感染症拡大防止の為、発熱等の風邪症状がある場合には参加を控
えるようお願いします。また、参加する場合にはマスクの着用と健康状態申告書の提
出の協力をお願いします。コロナの状況によっては内容に変更、あるいは中止もありますので、
その際には連絡致します。 


